ESTADO DE MATO GROSSO
cÂuanA MUNIcTPAL DE cAcERES

PROTOCOLO

Eml

Hrs
Sob
NO

Ass.:

Proieto De Lei

Nol

APROVADO
x Proieto De Decreto Leeislativo Presidente da

CâmaraProieto De Resolução

Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da
Càmaru

Emenda

Autor: Ver. Rubens Macedo Partido: PTB

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO DE DE NOVEMBRO DB,2OZI.

"Dispõe sobre a concessão de Diploma de Honra a B@
do Rotary Club de Cáceres Flor do Pqntanal, e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE

MATO GROSSO, tendo em vista as prerrogativas legais e regimentais, faz saber que este Poder

Legislativo Municipal aprovou e a Mesa Diretora promulga o presente Decreto Legislativo de autoria

do Vereador Rubens Macedo - PTB:

Art. 1" Fica concedido o Diploma de Honra a do

Rotary Club de Cáceres Flor do Pantanal, e dá outras providências.

Art.2o F.ste Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3o Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cáceres- novembro de202l.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP.: 78200-000

Fone: (65) 3223-L707 - Fax 3223-6862 - Site: wwwcamaracaceres.mt.govbr

ErTPo_op naaro GROsso*ffi nl-LÍü ó ; i;i i ;; ô7ó e n es

É de coúecimento público e notório osclub de cáceres Flor do Pantanal, corn o desenvorvimenro ;t:ffij]r#ffi#]l ::'"r"#para idosos, gincanas sociais, doações de cadeira de rodas, cadeiras de baúo, dentre outros.

Assim' nada mais justo do que homenageannos
a sra. Benice Benedita de oriveira,

que se destacou e

:'J:,:-',Jffi ffrlà"::#ffi i":ilil,ffi ::#;.ff;,T.:il":

Ante o exposto, pedimos o apoio dosproposigão ' rYYr''v§ u .polo oos nobres pares para a aprovação desta

Sala das Sessões,
021.

PTB

cÁctRes - cEp.r 7a2oo_ooo
wwwcam ara caceres.mt. gov. br

ÂH,'(ãj11j;:,?;,.* :'0,,H:ü*:âfi.r, *l o. iil,